
Ing. Martin Vok ál
Digitáln  podepsal Ing. Martin 

Vok ál 

Datum: 2022.01.24 15:01:45 +01'00'



1

Koncepce environmentálně šetrného 
rozvoje Broumovska v kontextu 

klimatické změny

prosinec 2021

CENOVÁ NABÍDKA 



2

1.Předmět nabídky

Koncepce environmentálně šetrného rozvoje Broumovska v kontextu klimatické 
změny

Region DSO Broumovsko je unikátním prostředím spojujícím nádherné přírodní prostředí s širokou 

škálou památek a kulturních aktivit pro místní i turisty (a to na národní i mezinárodní úrovni). 

Dlouhodobý rozvoj kulturních a ekonomických aktivit regionu s sebou přináší zesílené požadavky na 

infrastrukturu. Investice a rozvoj ve směru komplexnější nabídky služeb pro obyvatele i návštěvníky, 

které přináší do regionu zaměstnanost a finance nutné k rozvoji, s sebou však přináší řadu výzev 

v oblastech ochrany charakteru krajiny a přírodního bohatství regionu. Pro sladění zájmů v oblastech 

cestovního ruchu spojeného s kulturními akcemi, sportem i přírodním bohatstvím, ochrany přírodního 

bohatství a udržitelného rozvoje území spojeného s odolností krajiny na dopady klimatické změny 

poptává DSO Broumovsko zpracování Koncepce environmentálně šetrného rozvoje v kontextu 

klimatické změny. Koncepce zohlední výstupy dílčích koncepcí a strategií rozvoje DSO Broumovsko, 

které vznikly či vzniknou v rámci projektu realizovaného v letech 2020–2022.

Výstupy koncepce

• Text koncepce obsahující analytickou a návrhovou část

• Mapové podklady s vymezením konkrétních lokalit a návrhem vhodných opatření

• Manažerský souhrn (samostatný dokument shrnující nejdůležitější poznatky a 

doporučení určený široké veřejnosti, médiím)

2. Cenová nabídka 

Položka Kč bez DPH Kč vč. DPH

Zpracování rešerše 223.000,- 269.830,-

Zakázka je součástí projektu Profesionalizace veřejné správy a zpracování strategických a koncepčních 

dokumentů" registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014436, podpořeného z Operačního 

programu Zaměstnanost.

3. Termín dodání
Do 30.3.2022



3

4. ASITIS

Tématem společnosti ASITIS je klimatická změna. Poradenství v oblastech adaptace a mitigace 
na klimatickou změnu staví na zkušenostech z projekčních ateliérů, inovativních technologiích
a zahraniční dobré praxi. 

Multioborový tým aktuálně pracuje na strategiích adaptace na klimatickou změnu na území 
více, než 80 katastrálních území, od obcí, přes mikroregiony až po statutární města jako jsou 
Přerov, Karviná či Mladá Boleslav.

Vedle poradenství pro samosprávy i soukromé firmy jsou odborníci společnosti ASITIS zapojení 
do řešení vědecko-výzkumného projektu s partnery jako jsou VUT v Brně, Univerzita Palackého 
v Olomouci či VUMOP, Aktuálně řešíme projekt „Potenciál rozvoje malých vodních ploch v 
krajině jako adaptačních opatření k eliminaci hydrometeorologických extrémů“.

ASITIS přispívá k naplnění Cílů udržitelného rozvoje. V roce 2020 s projektem „Metodika 

vymezení zranitelných území na vlny vedra“ pro Institut Plánování a Rozvoje hlavního města 
Prahy získal ocenění semifinalisty. Následně se společnost účastnila Akcelerátoru cen SDGS 

2020.

5.Kontaktní údaje
Ing. Martin Vokřál, jednatel ASITIS s.r.o.

Mobil: 777 551 594 Vážného 99/10 621 00 Brno
E-mail: vokral@asitis.cz IČO: 07836686

Ing. Martin 

Vok ál

Digitáln  podepsal 

Ing. Martin Vok ál 

Datum: 2021.12.07 

22:55:49 +01'00'


